
Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH
Maximální cena 
celkem bez DPH

1 Notebook 15,6" 2 23 700,00 Kč 47 400,00 Kč
2 Notebook 16" 1 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč
3 AIO - PC 1 15 800,00 Kč 15 800,00 Kč

88 200,00 Kč

Předpokládaná max.cena celkem 
bez DPH 88 200,00 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH 61 080,00 Kč

1
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

12400

Notebook 15,6" Nabídková cena celkem bez 
DPH

24800

Počet kusů: DPH 5208
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
30008

Produktové číslo (kód výrobce) Požadovaná dostatečná odpoveď. Není-li uvedno jinak 
stačí ano/ne.

Minimální konfigurace: Typ Notebook
Úhlopříčka displeje 15,6"
Typ displeje IPS
Rozlišení displeje min. 1920 x 1080 (Full HD)
Procesor: CPU x86-64 kompatibilní, PassMark 

CPU Mark min. 15000 bodů dle 
www.cpubenchmark.net, celková 
průměrná hodnota bodů ze všech 
měření. Tuto hodnotu zadavatel 
doporučuje doložit printscreenem ze 
stránky www.cpubenchmark.net

uveďte typ CPU a PassMark hodnotu
Paměť RAM min. 16GB
Disk SSD min. 480GB, PCIe NVMe
Grafický výstup HDMI
Bezdrátová konektivita WiFi 6, bluetooth 5
Síťová karta GLAN (buď RJ-45 v notebooku, 

nebo jako externí USB3 síťová 
karta) uveďte zda se jedná u interní konektor, či redukci

USB porty: min. 3x, z toho min. 1x USB-C 
Webkamera ano
Operační systém: 64bitový operační systém, aktuální 

verze nabízená výrobcem. 
Kompatibilní se stávajícím 
počítačovým prostředím univerzity. 
OS podporovaný výrobcem (formou 
aktualizací) min. do roku 2025. 
Licence nesmí být formou upgrade 
ze starší verze OS uveďte název OS

Baterie min. 40Wh uveďte Wh
Klávesnice numerický blok, podsvícená 

klávesnice
Klávesnice - numerický blok plnohodnotná, 4 sloupce

Ostatní Hmotnost Maximálně 1,8 Kg uveďte hmotnost
Záruka

2
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

23980

Notebook 16" Nabídková cena celkem bez 
DPH

23980

Počet kusů: DPH 5035,8
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
29015,8

Produktové číslo (kód výrobce) Požadovaná dostatečná odpoveď. Není-li uvedno jinak 
stačí ano/ne.

Minimální konfigurace: Typ Notebook
Úhlopříčka displeje 16"
Typ displeje IPS nebo (W)VA uveďte typ displeje
Rozlišení displeje min. 2560 x 1600
Procesor: CPU x86-64 kompatibilní, PassMark 

CPU Mark min. 22000 bodů dle 
www.cpubenchmark.net, celková 
průměrná hodnota bodů ze všech 
měření. Tuto hodnotu zadavatel 
doporučuje doložit printscreenem ze 
stránky www.cpubenchmark.net

uveďte typ CPU a PassMark hodnotu
Paměť RAM min. 16GB
Grafická karta Dedikovaná; min 4GB RAM, min. 

9000 bodů dle 
www.videocardbenchmark.net. 
Dodavatel uvede celkovou 
průměrnou hodnotu bodů ze všech 
měření. Tuto hodnotu zadavatel 
doporučuje doložit aktuálním 
printscreenem ze stránky 
www.videocardbenchmark.net uveďte typ GPU a PassMark hodnotu

Disk SSD min. 480GB, PCIe NVMe
Grafický výstup HDMI
Bezdrátová konektivita WiFi 6, bluetooth 5
USB porty: min. 3x, z toho min. 1x USB-C 
Webkamera ano
Operační systém: 64bitový operační systém, aktuální 

verze nabízená výrobcem. 
Kompatibilní se stávajícím 
počítačovým prostředím univerzity.  
OS podporovaný výrobcem (formou 
aktualizací) min. do roku 2025. 
Licence nesmí být formou upgrade 
ze starší verze OS uveďte název OS

Baterie min. 70Wh uveďte Wh
Klávesnice podsvícená klávesnice

Ostatní Hmotnost Maximálně 2,1 Kg uveďte hmotnost

ano
Windows 11 Home

ano,  75 Wh
ano

ano 1,95 kg

ano

ano

ano
ano
ano
ano

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

2 roky ano

ano, 16"

ano 1920x1200
ano

AMD Ryzen™ 5 7530U
16104 bodů

ano
ano

ano

ano
Microsoft Windows® 11 Home

ano 47Wh 
ano

ano 1,74 kg

ano

ano

ano

2
Lenovo IdeaPad Slim 3 16ABR8

82XR0047CK

ano

ano, redukce

ano

ano

ano IPS

ano
NVIDIA GeForce RTX 3050

9391 bodů

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

1
Lenovo IdeaPad 5/Pro 16ARH7

82SN00DSCK

ano
ano

ano
ano

MD Ryzen 7 6800HS
23697 bodů



Záruka

3
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

12300

AIO - PC Nabídková cena celkem bez 
DPH

12300

Počet kusů: DPH 2583
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
14883

Produktové číslo (kód výrobce) Požadovaná dostatečná odpoveď. Není-li uvedno jinak 
stačí ano/ne.

Minimální konfigurace: Typ Notebook
Úhlopříčka displeje 27"
Rozlišení displeje min. 1920 x 1080 (Full HD)
Procesor: CPU x86-64 kompatibilní, PassMark 

CPU Mark min. 9000 bodů dle 
www.cpubenchmark.net, celková 
průměrná hodnota bodů ze všech 
měření. Tuto hodnotu zadavatel 
doporučuje doložit printscreenem ze 
stránky www.cpubenchmark.net

uveďte typ CPU a PassMark hodnotu
Paměť RAM min. 8GB
Disk SSD min. 480GB
Grafický výstup HDMI
Bezdrátová konektivita WiFi 6
Síťová karta GLAN RJ-45
USB porty: min. 4x
Operační systém: 64bitový operační systém, aktuální 

verze nabízená výrobcem. 
Kompatibilní se stávajícím 
počítačovým prostředím univerzity.  
OS podporovaný výrobcem (formou 
aktualizací) min. do roku 2025. 
Licence nesmí být formou upgrade 
ze starší verze OS uveďte název OS

Ostatní Příslušentví Klávesnice a myš součástí balení 
nebo dodávky

Záruka

ano

2 roky ano

ano
ano

ano
ano

Windows 11 Home

ano

ano
ano
ano

AMD Ryzen™ 3 7320U
9175 bodů

ano
ano

1
HP AiO 27-cr0000nc

8E9Z6EA

 All-in-One

2 roky ano

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek


	List1

